2024 年 8 月 30 日

会員各位

ネオインドアテニススクール西新井

～振替差額改定のお知らせ～

平素より、弊スクールをご利用いただき厚く御礼申し上げます。

受講料改定に伴い、振替差額の学割を廃止し、端数処理の上改定します。

新振替差額を下記にてご案内します。

記

新振替差額適用 ：2024 年 10 月 1 日より

         ※9 月（9/1-30）までは旧振替差額を適用します。

種別 新振替差額  新表記   備考

平日昼間→ﾅｲﾀｰ土日 ¥550 平日昼間→ﾅｲﾀｰ土日

平日 Jr→土日 Jr ¥0  差額なし

平日昼間→ｹﾞｰﾑ ¥880 平日昼間→ｹﾞｰﾑ

ﾅｲﾀｰ土日→ｹﾞｰﾑ ¥330 ﾅｲﾀｰ土日→ｹﾞｰﾑ

土日 Jr3→ﾅｲﾀｰ土日 ¥1,540 Jr3・4・S・ST→ﾅｲﾀｰ土日

ﾅｲﾀｰ学割→ﾅｲﾀ-土日 ¥0  差額なし   学割廃止

土日 ST→ﾅｲﾀｰ学割 ¥1,540     〃

平日 ST→ﾅｲﾀｰ学割 ¥1,540     〃

平日 Jr3→ﾅｲﾀｰ土日 ¥1,540

土日 Jr1→ﾅｲﾀｰ土日 ¥1,870 Jr1・2→ﾅｲﾀｰ土日

平日 Jr3→平日昼間 ¥990  Jr3・４・S・ST→平日昼間

平日 Jr3→平日昼間学割 ¥990    学割廃止

平日ﾊｼﾞﾒﾃ→平日初級 ¥1,100 平日昼間ﾊｼﾞﾒﾃ→平日昼間

土日ﾊｼﾞﾒﾃ→土日初級 ¥1,100 ﾅｲﾀｰ土日ﾊｼﾞﾒﾃ→ﾅｲﾀｰ土日

土日 Jr3→平日昼間 ¥990

土日 Jr3→平日昼間学割 ¥990   学割廃止

平日 Jr1→平日 Jr3 ¥0 Jr1・2→Jr3・4・S・ST 学年進級

土日ﾊｼﾞﾒﾃ→平日初級 ¥550 ﾅｲﾀｰ土日ﾊｼﾞﾒﾃ→平日昼間

土日 Jr1→平日 Jr3 ¥0

土日 Jr1→土日 Jr3 ¥0

平日 Jr1→ﾅｲﾀｰ土日 ¥1,870

今後はより一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご支援の程、

宜しくお願い申し上げます。

以上